MESTRADO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL PPGCIAMB Nº 05/2024

INGRESSO DE ALUNOS REGULARES PARA O ANO 2025

PARECER DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

ANÁLISE DO CURRÍCULA LATTES

A Coordenação do Mestrado em Ciências Ambientais da Unidade Frutal da UEMG, torna público

para conhecimento dos interessados, o parecer de recurso do Resultado Preliminar da 2ª etapa –

Análise do Currículo Lattes, pela comissão do processo seletivo 2025.

Candidato (a) Parecer

36 Deferido

Frutal, 06 de novembro de 2024

Prof. Dr. Rodrigo Ney Millan

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Ambientais